Российская Федерация

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Степновского сельского поселения

__________________________________________________________________

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 марта 2013 года                                                                                      № 8
О назначении публичных слушаний по Генеральному плану Степновского сельского поселения  Палласовского муниципального района Волгоградской области.

На основании Градостроительного кодекса, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Степновского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях на территории Степновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить на 25 апреля 2013 г. в 18 часов проведение публичных слушаний по Генеральному плану Степновского  сельского поселения  Палласовского муниципального района Волгоградской области.

Публичные слушания провести в здании Степновского сельского Дома культуры по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, поселок Вишневка, улица Советская, 12..

2. Уведомить население поселка Вишневка Степновского сельского поселения  о дате и месте проведения публичных слушаний.

3. Ответственность за организацию и проведение  публичных слушаний возложить на ведущего специалиста администрации Степновского сельского поселения Калашникову М.В..

Глава Степновского сельского поселения                                         В.К.Лозовой